1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frios
<3I5031

O
k6õrt&
Projeto de Resolução n° 020/2008. Em 19 de Agosto de 2008.

Confere o Título de Cidadão
Cabofriense ao Sr. Sebatião Túlio
Alves Ferreira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Sebastião Túlio Alves Ferreira, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

sS^ésões^>9 d^ agosto d/2008,
SÉ^J^ORRÈÀD

Vereador - auto/
.NNA

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.
77.

6..

JUSTIFICATIVA:

Anexo: Curriculum Vitae